

## Addendum #6

Date: November 20, 2015

Project: Warren Franklin East & West Window Replacement

Contract: FD-14-098

---

The work herein shall be considered part of the bid documents for the referenced project and carried out in accordance with the following supplemental instructions issued in accordance with the Contract Documents without change in Contract Sum or Contract Time. Acknowledge receipt of addendum on the bid form as indicated.

---

### **Clarifications:**

1. None.

### **Changes to Specifications:**

1. None.

### **Changes to Drawings:**

1. None.

### **General Information:**

1. None.

### **Questions and Answers:**

1. **Question:** I am reviewing the addenda and plans and I didn't see anywhere in the addenda where it cleared up whether the windows are to receive 1 blind per opening or two per opening.
  - Notation #8 on Sheet A10-03 says 2 per opening:  
8.) Provide (2) 1" Aluminum horizontal mini-blind per window unit. The ends shall align with the center of the vertical mullion.
  - However, the Division-9 Window Treatment notes state 1 per opening.

- Answer:** Process with the following:
- Notation #8 on Sheet A10-03 says 2 per opening:  
8.) Provide (2) 1" Aluminum horizontal mini-blind per window unit. The ends shall align with the center of the vertical mullion.

END